Al Dirigente Scolastico

115- EINAUBIN PALMI

Oggetto: Dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità
Oggetto: Dichiarazione ai insussistenza ai cause ai incompatibilita
II/La sottoscritto/a ROSI TAMI HARIA ROSA nato/a a CO SO LE TO II F-11-55 residente a PALMI cap 890.15 via E FERMI tel 0966 23472 cell. e-mail Corella conitani O virgilarit C.F. RSTMRS 555 54780 89 G
essendo stato nominato dal Dirigente Scolastico in qualità di componente della commissione per la
valutazione delle offerte Progetto POR 2017.10.8.5.226 prot. Nr. 5789 - del $01-06-1$
CONSAPEVOLE
delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445, in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 75 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del citato D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilità
DICHIARA
di non trovarsi in nessuna della condizioni di incompatibilità previste dalle Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali europei 2014/2020, ovvero di: • di non essere collegato, né come socio né come titolare, a ditte o società interessate alla partecipazione alla gara di appalto.
Dichiara inoltre, di non essere parente o affine entro il quarto grado del legale rappresentante della
Scuola o di altro personale incaricato della valutazione delle offerte relative alla Gara del Piano
Operativo Regionale – FESR di cui trattasi.
LUOGO E DATA Poli 1-6-19
FIRMA Mare Rosstoni (per esteso e leggibile)

Al Dirigente Scolastico

DELC' IIS " EINAUDI-ALVARO"

Oggetto: Dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità

II/La sottoscritto/a CALARCO SERAFINA nato/a a REGGIO CALABRIA II 24 03 1974 residente a CAMPO CALABRO cap 89052 via DEL CROIX tel 340 6138009 cell e-mail Scal1974 © Libero it C.F. CLRSFN74864 H2248
essendo stato nominato dal Dirigente Scolastico in qualità di componente della commissione per la
valutazione delle offerte Progetto POR 2017.10.8.5.226 prot. Nr. 5789 - del 04/06/2019
CONSAPEVOLE
delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445, in caso di dichiarazioni
mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato

DICHIARA

gli effetti dell'art. 47 del citato D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilità

sulla base di dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 75 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 ai sensi e per

di non trovarsi in nessuna della condizioni di incompatibilità previste dalle Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali europei 2014/2020, ovvero di:

 di non essere collegato, né come socio né come titolare, a ditte o società interessate alla partecipazione alla gara di appalto.

Dichiara inoltre, di non essere parente o affine entro il quarto grado del legale rappresentante della Scuola o di altro personale incaricato della valutazione delle offerte relative alla Gara del Piano Operativo Regionale – FESR di cui trattasi.

LUOGO E DATA PALTU, 01-06-2019

FIRMA Suefue lalor co (per esteso e leggibile)

Al Dirigente Scolastic	Αl	Dirigente	Sco	lastic
------------------------	----	-----------	-----	--------

Oggetto: Dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità

II/4 sottoscritto/a PULITANO GIANLUCA nato/a TAURIANOVA

II 27:01:4976 residente a POLISTENA cap 84.024

via L. DA VINCI 13 tel 0966-471256 cell 346-6899356

e-mail 1061 politano antrolo C.F. PLTGLC 76A27L863E

essendo stato nominato dal Dirigente Scolastico in qualità di componente della commissione per la valutazione delle offerte Progetto POR 2017.10.8.5.226 prot. Nr. 5789 - del 01-06-19

CONSAPEVOLE

delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445, in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 75 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del citato D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilità

DICHIARA

di non trovarsi in nessuna della condizioni di incompatibilità previste dalle Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali europei 2014/2020, ovvero di:

 di non essere collegato, né come socio né come titolare, a ditte o società interessate alla partecipazione alla gara di appalto.

Dichiara inoltre, di non essere parente o affine entro il quarto grado del legale rappresentante della Scuola o di altro personale incaricato della valutazione delle offerte relative alla Gara del Piano Operativo Regionale – FESR di cui trattasi.

LUOGO E DATA PAITI 01-06-19

IRMA GOLLAS (per esteso e